
technický list

Název SIGA PRO MULTIFIX ACRYLIC BOND

Montážní akrylátové lepidlo

Vlastnosti Jednosložkový akrylátové lepidlo pro interiérové použití, kdy alespoň jeden povrch je 
savý.

Použití Lepení široké škály materiálů: dřevo, keramické materiály, beton, hobra, lepenka, pře-
kližka, MDF (polotvrdá lepenka), polystyren, PVC-U (neměkčené PVC), plasty, cihly, ká-
men a jiné. Vhodný pro povrchy: omítky (vnitřní), beton, porézní beton, pemza, vlákno-
beton, sádrokartonové desky, sádrové podlahy, dřevěné materiály (např. dřevotříska) 
a tvrdé polyuretanové pěny. Bez nutnosti fixování spoje mechanickými fixačními po-
můckami. Nedoporučuje se pro aplikace namáhané častým stykem s vodou a vlhkostí.

Technické údaje

Vzhled: nestékavá pasta
Měrná hmotnost: 1,37 g/cm3

Otevřená doba: 15 min.
Aplikační teplota: +10°C až +50°C
Tepelná odolnost: -20°C až +70°C
Odolnost UV záření: ano
Teplota skladování: +5°C až +25°C
Doba skladování: 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu,  

v originálním dobře uzavřeném balení
Barva: bílá
Balení: kartuše 300 ml

Příprava podkladu Podklad musí být suchý, čistý, zbaven prachu, špíny, rzi, oleje a jiných znečišťujících 
látek. Čistota podkladu je důležitá pro přilnavost. Jeden z lepených povrchů musí být 
savý, pro dosažení pevného spojení musí dojít k odpaření vody. V případě velmi savých 
povrchů, jako je sádra, MDF, dřevotříska (ne OSB) či hliněné cihly, je možné že lepidlo 
zaschne příliš rychle a nevytvoří dostatečnou vazbu, proto doporučujeme pro zlepšení 
lepivosti povrch těchto materiálů navlhčit rozprašovačem s vodou. 

Upozornění Nelze aplikovat při teplotách pod +5°C, na zmrzlý nebo promrzlý podklad. Chraňte před 
mrazem! Neobsahuje rozpouštědla.

Bezpečnost Je nehořlavý, není žíravinou ani látkou jedovatou. Při práci používejte ochranné ru-
kavice a dbejte zásad osobní hygieny. Po práci si umyjte ruce teplou vodou a mýdlem 
a ošetřete krémem.

Hybridní tmely a lepidla

Výrobce: SIGA, a.s., Vodní 1971, 760 01  Zlín • IČ 26267365 • Tel.: +420 577 662 420, E-mail: siga@siga.cz • www.siga.cz




